РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2015 № 138 г. Цимлянск

Об утверждении перечня  управляющих
организаций и многоквартирных домов,
в  которых  предполагается  проведение
капитального  ремонта  за  счет  средств
субсидий в 2015 году

В  соответствии  с  решением  Собрания  депутатов  Цимлянского
городского  поселения  от  25.12.2014  №  90  «О  бюджете  Цимлянского
городского  поселения  Цимлянского  района  на  2015  год  и  на  плановый
период 2016 и 2017 годов», постановлениями Администрации Цимлянского
городского поселения от 11.11.2013 № 438 «Об утверждении муниципальной
программы Цимлянского городского поселения «Обеспечение качественными
жилищно-коммунальными  услугами  населения  Цимлянского  городского
поселения»,  от  05.11.2014  № 344  «Об  утверждении Положения о  порядке
предоставления  субсидии  управляющим  организациям,  товариществам
собственников  жилья,  жилищным,  жилищно-строительным  и  иным
специализированным потребительским  кооперативам  на  возмещение  части
затрат  по  капитальному  ремонту  многоквартирных  домов  за  счет  средств
бюджета  Цимлянского  городского  поселения»,  руководствуясь  Уставом
муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень управляющих организаций и  многоквартирных
домов, в которых предполагается проведение капитального ремонта за счет
средств субсидий в 2015 году, согласно приложению.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном
бюллетене Цимлянского городского поселения и разместить на официальном
сайте Администрации Цимлянского городского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы
Администрации Цимлянского
городского поселения В.В. Исаев

Постановление вносит сектор
муниципального хозяйства

Приложение  к  постановлению
Администрации  Цимлянского
городского поселения от 28.05.2015
№ 138

ПЕРЕЧЕНЬ
управляющих организаций и многоквартирных домов, в которых

предполагается проведение капитального ремонта за счет средств субсидий в
2015 году.

№
п/п

Наименование
управляющей
организации

Адрес
многоквартирного

дома

Сумма
предоставляемой субсидии,

тыс. руб.
1 Товарищество

собственников
жилья «Надежда»

Ростовская область,
г.Цимлянск,

ул. Советская, 21
550,00

Верно: главный специалист О.С.Иванова